

26654 ORDEN de 31 de octubre de 1977 por la que se nombra Subdirector general de Régimen Jurídico de Personal a don Clementino Calvo Ramírez.

Ilmo. Sr.: En uso de las atribuciones que le están conferidas, Este Ministerio ha tenido a bien nombrar a don Clementino Calvo Ramírez Subdirector general de Régimen Jurídico de Personal, con las obligaciones y derechos inherentes al cargo. Lo que digo a V. I. para su conocimiento y efectos. Dios guarde a V. I. Madrid, 31 de octubre de 1977.

SANCHEZ DE LEON

Ilmo. Sr. Subsecretario del Departamento.

26655 ORDEN de 31 de octubre de 1977 por la que se nombra Subdirector general de Presupuestos a don Francisco Balaguer Lara.

Ilmo. Sr.: En uso de las atribuciones que le están conferidas, Este Ministerio ha tenido a bien nombrar a don Francisco Balaguer Lara Subdirector general de Presupuestos, con las obligaciones y derechos inherentes al cargo. Lo que digo a V. I. para su conocimiento y efectos. Dios guarde a V. I. Madrid, 31 de octubre de 1977.

SANCHEZ DE LEON

Ilmo. Sr. Subsecretario del Departamento.

26656 RESOLUCION de la Delegación General del Instituto Nacional de Previsión en el concurso libre de méritos convocado en 19 de enero de 1976 para proveer en propiedad plazas de Facultativos en la Residencia Sanitaria «Antonio Coello Cuadrado», de Logroño.

En cumplimiento de lo dispuesto en el Estatuto Jurídico del Personal Médico de la Seguridad Social y de las atribuciones conferidas a esta Delegación General, se convocó con fecha 19 de enero de 1976 («Boletín Oficial del Estado» de 17 de febrero) concurso libre de méritos para proveer en propiedad plazas de Facultativos en la Residencia Sanitaria «Antonio Coello Cuadrado», de Logroño.

El Tribunal Central, a la vista de los informes presentados por el Tribunal provincial y demás documentaciones y terminada su actuación respecto a las plazas y especialidad que se citan, ha elevado a esta Delegación General propuesta de los Facultativos a quienes han de adjudicarse. Esta Delegación General aprueba la propuesta formulada por el Tribunal, cuya relación se consigna a continuación:

RESIDENCIA SANITARIA «ANTONIO COELLO CUADRADO». LOGROÑO

Tocoginecología

Don Carlos Marco Pérez.—Médico adjunto.
Don Manuel María Muñoz y Fernández.—Médico adjunto.
Se declara desierto: una plaza de Médico adjunto.

La toma de posesión de las plazas adjudicadas se realizará en el plazo de treinta días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 11 de octubre de 1977.—El Delegado general, Fernando López-Barranco Rodríguez.

OPOSICIONES Y CONCURSOS

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

26657 CORRECCION de errores de la Resolución de la Dirección General de la Función Pública por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas (turnos libre y restringido), convocadas para ingreso en el Cuerpo Técnico de la Administración Civil del Estado.

Advertidos errores en texto de la mencionada Resolución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 240, de fecha 7 de octubre de 1977, páginas 22233 a 22240, se transcriben a continuación las correspondientes rectificaciones:

Al pie del texto de la Resolución, donde dice: «Ilmo. Sr. Director general de Cuerpos Interministeriales y Programación de Efectivos», debe decir: «Ilmo. Sr. Subdirector general de Cuerpos Interministeriales y Programación de Efectivos».

ANEXO I

Lista provisional de aspirantes admitidos

Turno libre

Donde dice: «Abarzuza Azarzuza, Angel Fernando»; debe decir: «Abarzuza Abarzuza, Angel Fernando».

Donde dice: «Casquero Rodriguez, Sigfrido»; debe decir: «Casquero Rodriguez, Sigifredo».

Donde dice: «Escudero Rodriguez, Asela (D. N. I. 6.511.623)»; debe decir: «Escudero Rodriguez, Asela (D. N. I. 6.511.623)».

Donde dice: «Fabra Utray, Jorge (D. N. I. 50.273.461)»; debe decir: «Fabra Utray, Jorge (D. N. I. 50.273.451)».

Donde dice: «Falcón Jiménez, María Teresa (documento nacional de identidad 50.671.536)»; debe decir: «Falcón Jiménez, María Teresa (D. N. I. 50.671.535)».

Donde dice: «Ferrando Mansanet, Joaquín (documento nacional de identidad 73.936.268)»; debe decir: «Ferrando Mansanet, Joaquín (D. N. I. 73.935.268)».

Donde dice: «García Cepero del Villar, Carlos Enrique»; debe decir: «García Copeiro del Villar, Carlos Enrique».

Donde dice: «García de Acilo Gutiérrez, Fernando»; debe decir: «García de Acilu Gutiérrez, Fernando».

Donde dice: «García Santacruz, Nieves»; debe decir: «García Santacruz, María Nieves».

Donde dice: «Kindelán Jaquetot, Antonio»; debe decir: «Kindelán Jaquetot, Antonio».

Donde dice: «Lajusticia Villabona, Francisco Javier (documento nacional de identidad 17.042.152)»; debe decir: «Lajusticia Villabona, Francisco Javier (D. N. I. 17.842.152)».

Donde dice: «Martín Carreira, María Dolores (documento nacional de identidad 7.775.245)»; debe decir: «Martín Carreira, María Dolores (D. N. I. 7.775.246)».

Donde dice: «Muñoz Cabañero, Custodia (documento nacio-

nal de identidad 5.677.206)»; debe decir: «Muñoz Cabañero, Custodia (D. N. I. 5.877.206)».

Donde dice: «Pardinas Sanz, José Ramón (documento nacional de identidad 24.584.920)»; debe decir: «Pardinas Sanz, José Ramón (D. N. I. 34.584.920)».

Donde dice: «Torre Llunch, Carlos de la»; debe decir: «Torre Lluch, Carlos de la».

Donde dice: «Valcárcel Boissier, José Antonio (documento nacional de identidad 78.362.514)»; debe decir: «Valcárcel Boissier, José Antonio (D. N. I. 78.352.514)».

Donde dice: «Vergara Monesor, José Antonio»; debe decir: «Vergara Monasor, José Antonio».

Primer turno restringido,

Donde dice: «Bañe Mouzo, José Luis»; debe decir: «Baña Mouzo, José Luis».

Donde dice: «Caleta Puyuelo, Enrique (D. N. I. 760.272)»; debe decir: «Caloto Puyuelo, Enrique (D. N. I. 768.272)».

Donde dice: «Castelleto López de Medrano, Jesús»; debe decir: «Castellote López de Medrano, Jesús».

Donde dice: «Estaban Rico, Isaac»; debe decir: «Esteban Rico, Isaac».

Segundo turno restringido

A) Funcionarios de empleo interino del Cuerpo Técnico de Administración Civil del Estado.

Donde dice: «Gracián Garchiterena, Juan Ignacio»; debe decir: «Gracián Garchitorenna, Juan Ignacio».

B) Contratados en régimen de colaboración temporal.

Donde dice: «Cuadra-Salcedo Gayarre, María Socorro (documento nacional de identidad 15.615.969)»; debe decir: «Cuadra-Salcedo Gayarre, María Socorro (D. N. I. 15.615.959)».

Donde dice: «Vargas Quiroga, Jorge (D. N. I. 50.269.363)»; debe decir: «Vargas Quiroga, Jorge (D. N. I. 50.269.353)».

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES

26658 RESOLUCION del Tribunal de exámenes para el concurso-oposición de ingreso en la Carrera Diplomática por la que se hace público el resultado del sorteo para determinar el orden de actuación de los aspirantes.

De acuerdo con lo establecido en las disposiciones vigentes, y en relación con el concurso-oposición para ingreso en la Ca-